
MODELO: GS4069DC 

TIJERA TT ELECTRICA 14M 363KG

Altura de trabajo (m)

Capacidad de carga (kg)

Peso en vacío (kg)

Ancho (m)

Alto replegado (m)

Largo (m)

Extensión de cesta (m)

Medidas de cesta (m)

Nº personas (int, / ext.)

Pendiente

14

363

5000

1,75

2,08

2,59

2,79

3,18 x 1,15

3 / 2

35%

DESCRIPCIÓN

Plataforma tijera todoterreno eléctrica Genie GS4069DC compacta, 14m altura 
de trabajo, 3 personas en interior y 2 personas en exterior, 363kg capacidad de 
carga, extensión de plataforma, 1,75m anchura, 2,08m altura con barandillas ple-
gadas, 5000kg peso aprox. y neumáticos no marking.

CARACTERÍSTICAS


