MODELO: GS4069DC



TIJERA TT ELECTRICA 14M 363KG

CARACTERÍSTICAS

Altura de trabajo (m)	14
Capacidad de carga (kg)	363
Peso en vacío (kg)	5000
Ancho (m)	1,75
Alto replegado (m)	2,08
Largo (m)	2,59
Extensión de cesta (m)	2,79
Medidas de cesta (m)	3,18 x 1,15
N° personas (int, / ext.)	3/2
Pendiente	35%



DESCRIPCIÓN

Plataforma tijera todoterreno eléctrica Genie GS4069DC compacta, 14m altura de trabajo, 3 personas en interior y 2 personas en exterior, 363kg capacidad de carga, extensión de plataforma, 1,75m anchura, 2,08m altura con barandillas plegadas, 5000kg peso aprox. y neumáticos no marking.